SPECIAL ALLOWANCE 3,317.00

HOLIDAY WORKING BONUS 839.00

LTA 1,083.00

MONTHLY BONUS 718.00

DEDUCTIONS AMOUNT

PROVIDENT FUND 1,800.00

PROFESSIONAL TAX 200.00

GROSS EARNINGS 27,557.00 GROSS DEDUCTION 2,000.00

REIMBURSEMENTS AMOUNT

TOTAL REIMBURSEMENT 0.00

NET PAY : 25,557.00

IN WORDS : Rupees Twenty-Five Thousand Five Hundred and Fifty-Seven Only